В отдел технической поддержки фирмы  1С»
от генерального директора
_____________________________________________
Ген. Директор: _________________________
Заявление

Прошу Вас разрешить замену ключа аппаратной защиты ___-исполнения (указать, LPT или USB-исполнения)  от программного продукта __________________________________________, регистрационный номер ______________________, в связи с его неисправностью.

Приложение: копия регистрационной анкеты.
Директор, подпись, расшифровка подписи, печать
 (для пользователей 1С физических лиц и предпринимателей без печати – приложить вместо нее ксерокопию паспорта).